Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaCentro de Ciências da Saúde

PROCESSO SELETIVO NA MODALIDADE DE BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE DERECURSOS PRÓPRIOS

A Subdivisão de Tecnologia da Informação do CCS torna público o resultado final referenteao Edital Nº 01/2025.

Candidato selecionado para a bolsa:
DANIEL DA SILVA SILVEIRA JUNIOR 202120157

Candidatos selecionados para o cadastro reserva:
1 - PEDRO HENRIQUE MARQUES ALVES 2024119652 - LUCAS CARVALHO 202320814

Santa Maria, 07 de Novembro de 2025.

ANDRÉ MARTINS PERINI
Chefe da Subdivisão de Tecnologia daInformação do CCS